お知らせ

報道関係各位

〒652-0811 神戸市兵庫区新開地1丁目3番24号 神戸電鉄株式会社 経営企画部

## 「三木金物まつり 1 day チケット」の発売について

神戸電鉄(本社:神戸市兵庫区、社長:寺田信彦)では、11月4日(土)・5日(日)の「三木金物まつり」の開催にあわせて、神戸電鉄全線で使用できる「三木金物まつり1day チケット」を発売します。 両日とも神戸電鉄の志染・恵比須・三木上の丸および三木の各駅前からメイン会場まで無料送迎バスが運行されます。(別添の「三木金物まつり巡回バス案内図」をご参照ください)

ぜひこの機会にお得なチケットで、4年ぶりに開催されるステージイベントなどコロナ禍以前の姿に復活する「三木金物まつり」をお楽しみください。

チケットの概要は下記のとおりです。

記

- 1. 名 称 「三木金物まつり 1 day チケット」
- 2. 発売期間 2023年10月28日(土)~2023年11月5日(日)
- 3. 有効期間 2023年11月4日(土)または5日(日)の乗車当日1日フリー
- 4. 有 効 区 間 神鉄全線(新開地駅を除く)
- 5. 発売金額 820円 (大人のみ)

セブン-イレブン各駅店(神鉄新開地・鈴蘭台・北鈴蘭台・谷上・岡場・西鈴蘭台) 委託発売所、企画乗車券自動販売機



《特典》「三木金物まつり」会場内の神戸電鉄栗生線活性化協議会ブースにおいて、チケットに同封 されている抽選券で、協議会オリジナルタンブラーが当たるガラガラくじを引くことがで きます。はずれた方にも、もれなく粗品を進呈します。

今般、同日開催の「山田錦振興プロジェクト」("北播磨 農と食の祭典"共同開催)の会場 (かじやの里メッセみき(道の駅みき))と恵比須駅や三木金物まつりメイン会場を結ぶ無料送迎バスも運行されます。

「山田錦振興プロジェクト」受付において、チケットに同封されているプレゼント引換券と、協議会オリジナルトートバック(数量限定)もしくは三木ホースランドパークの協賛によるデイキャンプエリア無料券等(数量限定)を引換します。

※「三木金物まつり」および「山田錦振興プロジェクト」の概要は各イベント公式サイトをご覧く ださい。

以上

